
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE T2 GUIDONI

PRATESE MICHELACCI

IKEA

PASOLINI CENTRO COMMERCIALE

MILLE GRAMSCI

SESTO STAZIONE FS

70660336

06:16

06:25

06:27

06:37

06:40

06:47

70660344

06:46

06:55

06:57

07:07

07:10

07:17

70660326

07:20

07:31

07:33

07:43

07:46

07:53

70660337

07:42

07:53

07:55

08:05

08:08

08:15

70660345

08:09

08:22

08:24

08:34

08:37

08:44

70660327

08:37

08:50

08:52

09:02

09:05

09:12

70660338

09:04

09:17

09:19

09:29

09:32

09:39

70660346

09:30

09:43

09:45

09:55

09:58

10:05

70660328

09:57

10:10

10:12

10:22

10:25

10:32

70660339

10:23

10:36

10:38

10:48

10:51

10:58

70660347

10:50

11:03

11:05

11:15

11:18

11:25

70660329

11:17

11:30

11:32

11:42

11:45

11:52

70660340

11:45

11:58

12:00

12:10

12:13

12:20

70660322

12:12

12:25

12:27

12:37

12:40

12:47

70660330

12:39

12:52

12:54

13:04

13:07

13:14

70660341

13:06

13:19

13:21

13:31

13:34

13:41

70660353

13:45

13:58

14:00

14:10

14:13

14:20

70660331

14:01

14:14

14:16

14:26

14:29

14:36

70660355

14:43

14:56

14:58

15:08

15:11

15:18

70660354

15:03

15:16

15:18

15:28

15:31

15:38

70660332

15:26

15:39

15:41

15:51

15:54

16:01

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE T2 GUIDONI

PRATESE MICHELACCI

IKEA

PASOLINI CENTRO COMMERCIALE

MILLE GRAMSCI

SESTO STAZIONE FS

70660356

16:01

16:14

16:16

16:26

16:29

16:36

70660323

16:35

16:48

16:50

17:00

17:03

17:10

70660333

17:01

17:14

17:16

17:26

17:29

17:36

70660342

17:29

17:42

17:44

17:54

17:57

18:04

70660324

17:56

18:09

18:11

18:21

18:24

18:31

70660334

18:24

18:37

18:39

18:49

18:52

18:59

70660343

18:51

19:04

19:06

19:16

19:19

19:26

70660325

19:18

19:31

19:33

19:43

19:46

19:53

70660335

19:45

19:58

20:00

20:10

20:13

20:20

Feriale escluso Sabato

66 T2 GUIDONI => SESTO FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

FIRENZE T2 GUIDONI

PRATESE MICHELACCI

IKEA

PASOLINI CENTRO COMMERCIALE

MILLE GRAMSCI

SESTO STAZIONE FS

70665001

07:15

07:24

07:26

07:36

07:39

07:46

70665003

08:28

08:37

08:39

08:49

08:52

08:59

70665005

09:48

09:57

09:59

10:09

10:12

10:19

70665007

11:55

12:04

12:06

12:16

12:19

12:26

Sabato

66 T2 GUIDONI => SESTO FS

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SESTO STAZIONE FS

VITTORIO VENETO MUNICIPIO

GRAMSCI MACHIAVELLI

PASOLINI GANDHI

POLO SCIENTIFICO CNR

POLO SCIENTIFICO PLESSO AULE

OFFICINE FS

PRIMO MAGGIO SCUOLE

OSMANNORO PIAZZA MARCONI

PRATESE SEDE AT

FIRENZE T2 GUIDONI

70660321

06:49

06:52

06:54

07:00

07:03

07:04

07:16

07:18

|

07:27

07:39

70660320

07:21

07:24

07:26

07:32

07:35

07:36

07:48

|

|

07:55

08:07

70660302

07:55

07:58

08:00

08:06

08:09

08:10

|

|

08:18

08:21

08:33

70660311

08:22

08:25

08:27

08:33

08:36

08:37

|

|

08:45

08:48

09:00

70660317

08:48

08:51

08:53

08:59

09:02

09:03

|

|

09:11

09:15

09:27

70660303

09:14

09:17

09:19

09:25

09:28

09:29

|

|

09:37

09:41

09:53

70660312

09:41

09:44

09:46

09:52

09:55

09:56

|

|

10:04

10:08

10:20

70660318

10:08

10:11

10:13

10:19

10:22

10:23

|

|

10:31

10:35

10:47

70660304

10:35

10:38

10:40

10:46

10:49

10:50

|

|

10:58

11:02

11:14

70660313

11:02

11:05

11:07

11:13

11:16

11:17

|

|

11:25

11:29

11:41

70660298

11:30

11:33

11:35

11:41

11:44

11:45

|

|

11:53

11:57

12:09

70660305

11:57

12:00

12:02

12:08

12:11

12:12

|

|

12:20

12:24

12:36

70660314

12:24

12:27

12:29

12:35

12:38

12:39

|

|

12:47

12:51

13:03

70660348

13:04

13:07

13:09

13:15

13:18

13:19

|

|

13:27

13:31

13:43

70660306

13:20

13:23

13:25

13:31

13:34

13:35

|

|

13:43

13:47

13:59

70660350

14:02

14:05

14:07

14:13

14:16

14:17

|

|

14:25

14:29

14:41

70660349

14:22

14:25

14:27

14:33

14:36

14:37

|

|

14:45

14:49

15:01

70660307

14:42

14:45

14:47

14:53

14:56

14:57

|

|

15:05

15:09

15:21

70660351

15:20

15:23

15:25

15:31

15:34

15:35

|

|

15:43

15:47

15:59

70660319

15:44

15:47

15:49

15:55

15:58

15:59

16:11

|

|

16:19

16:33

70660308

16:13

16:16

16:18

16:24

16:27

16:28

|

|

16:36

16:40

16:54

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SESTO STAZIONE FS

VITTORIO VENETO MUNICIPIO

GRAMSCI MACHIAVELLI

PASOLINI GANDHI

POLO SCIENTIFICO CNR

POLO SCIENTIFICO PLESSO AULE

OFFICINE FS

PRIMO MAGGIO SCUOLE

OSMANNORO PIAZZA MARCONI

PRATESE SEDE AT

FIRENZE T2 GUIDONI

70660352

16:38

16:41

16:43

16:49

16:52

16:53

17:05

|

|

17:13

17:27

70660299

17:12

17:15

17:17

17:23

17:26

17:27

|

|

17:35

17:39

17:53

70660309

17:40

17:43

17:45

17:51

17:54

17:55

|

|

18:03

18:07

18:21

70660315

18:07

18:10

18:12

18:18

18:21

18:22

|

|

18:30

18:34

18:48

70660300

18:34

18:37

18:39

18:45

18:48

18:49

|

|

18:57

19:01

19:13

70660310

19:01

19:04

19:06

19:12

19:15

19:16

|

|

19:24

19:27

19:39

70660316

19:28

19:31

19:33

19:39

19:42

19:43

|

|

19:51

19:54

20:06

70660301

19:55

19:58

20:00

20:06

20:09

20:10

|

|

20:18

20:21

20:32

Feriale escluso Sabato

66 SESTO FS => T2 GUIDONI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SESTO STAZIONE FS

VITTORIO VENETO MUNICIPIO

GRAMSCI MACHIAVELLI

PASOLINI GANDHI

POLO SCIENTIFICO CNR

POLO SCIENTIFICO PLESSO AULE

OFFICINE FS

PRIMO MAGGIO SCUOLE

OSMANNORO PIAZZA MARCONI

PRATESE SEDE AT

FIRENZE T2 GUIDONI

70665002

07:48

07:51

07:53

07:59

08:02

08:03

|

|

08:11

08:14

08:26

70665004

09:05

09:08

09:10

09:16

09:19

09:20

|

|

09:28

09:31

09:43

70665006

10:28

10:31

10:33

10:39

10:42

10:43

|

|

10:51

10:54

11:06

70665008

12:32

12:35

12:37

12:43

12:46

12:47

|

|

12:55

12:58

13:10

Sabato

66 SESTO FS => T2 GUIDONI

Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 22.04.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


